erogatore della quota di cofinanziamento nazionale assegnata, e il Comune di Foggia, nella 

qualità di beneficiario del Progetto di che trattasi. 

Il Comune di Foggia è risultato, pertanto, soggetto ammesso al finanziamento, così come 

indicato all’art. 5 della richiamata Convenzione, per un importo pari ad € 262.500,00 

(duecentosessanta duemilacinquecento/00). Tale finanziamento è stato cofinanziato dal 

Comune di Foggia nel modo seguente: 

• Foggia “Open the Space. Open Your Mind” da allocare nello spazio sottoutilizzato della 

pinacoteca “La9Cento”; 

1. € 20.000,00 attraverso la valorizzazione delle risorse umane interne impiegate nello